prafentibus , prefentc etiam bona memoria Bene

dicto monafierii Terra majoris Abbate fupradi-

clam S. Maria de Cafali piano , ecclefiam per

Defiderium memoria felicis Abbatem heatam Ro-

dulfo presbytero afferebant ficut in locationis der

feriptione oftendebatur , fub cenfu fex bixAtttio-

rum , anno Dominica incarnationis mülefimo fe-

ptHogefimo primo . Tres etiam ab eis luici tefies

prolati funt , qui fe vidiffe pnfiterentur per an

uos quadraginta priufquam ecclefiam illam Terra

та-
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tnajoris monaßerium invaßjfet , Caßnenßs mona-

fierii mertacbos ibidem fuijfe Prepofitos : Vtdijfe

eciam Radulfum presbyterum , qui locattonem fu-

perius memoratam ab Abbate fel. mem. Dcfide-

rio acceperat prapbatam fex bixjintiorum penßo-

netn Caßnenß monaßerio perfolventein . Lcgum

igitur oucleritate perfpecla , hujufmodi judicium

a fratribus noßris editum t & a nobis eft per

Dei gratiam confirmatum . Poßquam aclares me-

naßerii Terra majeris defecermt a probatione ,

quam intenderant quadragenaria poffejfionis (u-

per eccleßa S. Maria de Cafali plane, nos eis

fuper hoc negotio perpetuum filentium indkimus,

CT dominium ejufdem eccleßa de Cafali plano ,

cum pojfeffionibus fuis apud Cafmenfe monafle-

rium quiete in perpetuum remantre fancimus .

H.\c nimirum difcufftene hoc tenore judicii fupra-

diclam beata Maria de Cafali piano eccleßam

cum pojfeßionibus fuis venerabili filio noffro Gi-

rardo Abbati Caffinenß in jus , & ¡. f-fionem

perpetuar» Caßnenßs monafterii reßituimtts . Quam

videUcet inconcußam Cr ßabilem permanere apo-

ßelica Scdis an ieritate deceminms . Scriptum

per manum Crifogoni Alotarii facri palatii .

Ego Pafthat. catholicа eccleßa epifcopus in pra-

fentia noßra hoc faÜum juditium confirmai» &

fubfcripß .

4* Ego Sennes Dei gratia Caputnus АгсЫе-

pifcopus judex darus interfui , & fubfcripß.

Ego ConRichardus Albanen, epifcopus fubfc.

Ego Landulfus Beneventanus Archiepifcopus ju

dex datus interfuit C0* fubfcripß.

Ego Cono Preneßinus epifcopus judex datus

¡fiterfui , Cr fubsc.

Ego Gregorius Terracinenßs epifcopus judex

datus interfui , dr fubsc.

Ego Guah Parifienfis epifcopus judex datus in

terfui , & fubfcr,

Ego Afcherus Centumcelienfis epifcopus judex

datus interfui , & fubfcripß.

Ego Raymundus Aujciorum archiep. interfui ,

& fubfcripß.

Ego Aimcricus Claromcntenfit epifcopus inter'

fui, & fubsc,

4» Ego "Wilielmus Dei gratia Trojanus epi

fcopus interfui, & subsc.